

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie Gminy Wielgie.**


Numer ogłoszenia: **2017/S 050-092997**; data zamieszczenia: **11.03.2017** Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) - Prawo zamówień publicznych, udzielam odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Treść pytania 1:**

Czy zgodnie z odpowiedzią do punktu 3 Zapytania Zamawiający dopuszcza nieutworzenie przez Wykonawcę żadnego punktu PSZOK?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy prowadzenia jednego punktu PSZOK zgodnie z obowiązkiem wynikającym z art. 3 ust. 2b. ustawy z dnia z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach „**Gmina jest obowiązana utworzyć co najmniej jeden stacjonarny punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych, samodzielnie lub wspólnie z inną gminą lub gminami**”.

W O T  
  
mgr Tadeusz Wiewiórski